
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynkach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 721) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektryczne, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Kukisz - kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynkach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym do 
wydawania i przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznaniu bonu energetycznego oraz wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach bonu energetycznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226AA4BB-05A5-4594-86E1-86D8D0165544. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


